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Té ardhurat familjare t& krijuara gjaté periudhés deklaruese

Té Ardhurat 2004-2018  Shuma né Leké Raporti né %

Té ardhura paga nga 19,152,642 64.6%
funksioni

Té ardhura té familjaréve 10,405,796 35.1%
Dhurata né Cash 100,000 0.3%

[ ontroti Aritmetik dhe Logiik

Kontrofli Aritmetik dhe Logjik per 15 vite rezultoi:

Pa probleme

Ne vitin 2013, subjekti Alfred Shehu dekiaron shiese aseti apartament banimi ne viere

9,167.424 leke ne Elbasan, me burim kryesor shitjen e baneses se meparshme me
viere 3,438,400 leke Subjekti nuk deklaron burime shtese per blerjen e apartamentit




